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FORMULÁRIO DE RECADASTRAMENTO DE DOCENTES/ORIENTADORES
Identificação:

	
	

	Nome:
	


	CPF:
	
	
	SIAPE: 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Titulação:
	
	
	Ano:
	
	
	Instituição:
	


Unidade Acadêmica de Lotação:

Unidade Acadêmica de vínculo com o PPGER:

Ano de vinculação ao PPGER:

Proposta de atuação:

(    )  Permanente     (     ) Colaborador   (     ) Visitante

1. Descrição Geral de Produção intelectual (inserir referências bibliográficas por ano):

	Item/ano
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	Livros
	
	
	
	
	

	Art.  Rev. correspondente a A1- A4
	
	
	
	
	

	Capítulos de livros
	
	
	
	
	

	Anais Congressos 
	
	
	
	
	

	Outros//Produção tecno/tecnológico
	
	
	
	
	


2. Indicação de 4 principais produções:
	Títulos a serem considerados:


	Autoria
	Título
	Tipo de Produção

(produção bibliográfica, técnica, etc?)
	ISBN ou ISSN, se houver.
	Qualis, se houver, conforme item 4.2 do Edital:

	Link de acesso, se houver
	Fazer observações sobre a produção, se achar necessário.

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


* As 4 produções elencadas acima devem ser anexadas em pdf ao formulário, conforme indicado no item 3.2.3 do Edital de Recredenciamento. 

**Além disso, observar os itens 3.2.4 e 3.3 do Edital em relação ao envio dos documentos comprobatórios necessários.

3. Indicação a Linha de Pesquisa à qual esteve vinculado prioritariamente no período 2017-2020:

(
)  Linha 1:Pós-colonialidade e fundamentos da educação nas relações étnico-raciais;

(
)  Linha 2: Relações étnico-raciais, interculturalidades e processos de ensino-aprendizagem.

Em ..../...../......

Assinatura da/o Candidata/o
